# 次年度の申請要件、採択に向けたポイントを解説! 2023年度版

# 事業再構築補助金活用セミナー

長引く新型コロナウイルス感染症の影響や物価高騰など、さまざまな社会課題の中、中小企業等が行う、

ポストコロナ・ウィズコロナ時代の経済社会の 変化に対応し、

感染症などの危機に強い事業への 大胆な事業再構築を支援する補助金が 事業再構築補助金※2です。

次年度は

# 今年度とどう変わるの?? 採択に向けてチャレンジしたい!!

そんな疑問・お困りごとをお持ちのみなさま、 事業再構築補助金の活用に向け、 是非ご参加ください!



株式会社ライトアップ メディアグループ 経営コンサルティング局 執行役員 **杉山 宏樹 氏** 



NTT東日本 神奈川事業部 企画部長 シニアコンサルタント **中野 宏** 

日時

# 2023年3月23日(木)14:00~15:00

(10分前から入室開始)

定員

各回100名(先着順) \* 定員になり次第締め切りいたします

講演 内容<sup>※3</sup>

- ・事業再構築補助金の次年度概要を踏まえたポイントを解説
- ・これまでの採択事例とNTT東日本のサポート

共催

かながわ信用金庫、湘南信用金庫、横浜信用金庫 (公財)日本電信電話ユーザ協会、NTT東日本 \*信用金庫名は五十音順で記載しております。

参加者特典

事業再構築補助金の対応に関する個別相談

◆下記記載のURLまたはQRコードよりお申込みください。

※QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です

### 3月23日(木)14:00-15:00 開催

#### [URL]

https://info.bizdrive.ntteast.co.jp/pf1579sem?NewForm=pf15 79sem&AdvertisingInflux=pr via otn

申込締切:2023年3月20日(月)17時まで



#### お申込みから受講までの流れ

申込み

上記URLまたはQRコードにアクセス、必要情報をご記入いただきます。

メール受信

申込日の翌営業日(土日・休日除く)からセミナー開催前日までに、ご記入いただいたメールアドレス宛に、ご視聴に必要なURLなどの情報をご案内させていただきます。

※お客様の環境(サーバーのエラー、メールの受信設定等)によりメールをお届けできないケースもございます。セミナー当日までにメールを受信できない場合には下記セミナー事務局までお問い合わせください。

Zoomによる オンライン配信 視聴時間になりましたらメール本文にある

「ここをクリックして参加」を押してください。

上手く接続できない場合は「Zoom」アプリケーションをインストール、招待メールに記載されている「ミーティングID」「パスコード」を入力してください。

配信終了後

アンケートにご回答いただくと講演資料がダウンロードできます。

Zoomによるオンライン個別相談会を開催します。 参加方法については、別途セミナー内でご案内いたします。

#### 留意事項

- \*ご記入いただいた住所・氏名・連絡先等の個人情報は、各信用金庫・(公財)日本電信電話ユーザ協会・NTT東日本・ 株式会社ライトアップにより適切にお取り扱いいたします。
- \* NTT東日本は、ご記入いただいた住所・氏名・連絡先等の個人情報をNTT東日本のプライバシーポリシー (https://www.ntt-east.co.jp/policy/) に定めるところにより取り扱うこととします。
- \*ご記入いただいたご連絡先宛てに、NTT東日本またはNTT東日本が業務を委託する事業者より、NTT東日本が取り扱っている商品またはサービスに関する営業活動上のご案内(広告・宣伝のメールマガジン含む)をさせて頂く場合があります。

#### 本セミナーに関するお問い合わせ

NTT東日本 神奈川事業部 セミナー事務局 ict-kanagawa-ml@east.ntt.co.jp